

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2023
Processo Administrativo Nº 152/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GIZELE PEREIRA
Data de Publicação: 01/08/2023 14:35:07

TOTAL DO PROCESSO: **70.828,50**

35.044.587 SABRINA CATARINA SOUZA DOS SANTOS **35.044.587/0001-15** **20.099,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 111 Lance: 0,13 **Total: 2.600,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: propria Modelo: ADESIVO AUTOLANTE 2 X 2 CM

Descrição: ADESIVO AUTOLANTE 2 X 2 CM

Quantidade: 20.000 Val. Ref.: 0,15 **Valor Unit.: 0,13** Total Item: 2.600,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 143 Lance: 29,99 **Total: 2.999,00**

Item: 2 Unidade: UN Marca: propria Modelo: BANNER - 100 X 60 CM

Descrição: BANNER - 100 X 60 CM

Quantidade: 100 Val. Ref.: 59,48 **Valor Unit.: 29,99** Total Item: 2.999,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 44,99 **Total: 4.499,00**

Item: 3 Unidade: UN Marca: propria Modelo: BANNER - 120 X 90 CM

Descrição: BANNER - 120 X 90 CM

Quantidade: 100 Val. Ref.: 59,42 **Valor Unit.: 44,99** Total Item: 4.499,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 113 Lance: 100,01 **Total: 10.001,00**

Item: 14 Unidade: UN Marca: propria Modelo: FAIXA PERSONALIZADA 3 M X 0,70 M

Descrição: FAIXA PERSONALIZADA 3 M X 0,70 M

Quantidade: 100 Val. Ref.: 135,30 **Valor Unit.: 100,01** Total Item: 10.001,00

SOBRAL CHAVES E CARIMBOS LTDA EPP **01.088.055/0001-68** **2.223,70**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 138 Lance: 17,49 **Total: 874,50**

Item: 4 Unidade: UN Marca: Nykon Modelo: CARIMBO 38 X 14 MM

Descrição: CARIMBO 38 X 14 MM

Quantidade: 50 Val. Ref.: 31,15 **Valor Unit.: 17,49** Total Item: 874,50

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 032 Lance: 24,99 **Total: 249,90**

Item: 5 Unidade: UN Marca: Nykon Modelo: CARIMBO 47 X 18 MM

Descrição: CARIMBO 47 X 18 MM

Quantidade: 10 Val. Ref.: 36,51 **Valor Unit.: 24,99** Total Item: 249,90

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 099 Lance: 31,49 **Total: 314,90**

Item: 6 Unidade: UN Marca: Nykon Modelo: CARIMBO 59 X 23 MM

Descrição: CARIMBO 59 X 23 MM

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

Quantidade: 10	Val. Ref.: 37,89	Valor Unit.: 31,49	Total Item: 314,90
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 022 Lance: 43,94	Total: 439,40
Item: 7	Unidade: UN	Marca: Nykon	Modelo: CARIMBO 60 X 40 MM
Descrição: CARIMBO 60 X 40 MM			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 47,10	Valor Unit.: 43,94	Total Item: 439,40
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 129 Lance: 69,00	Total: 345,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: Nykon	Modelo: CARIMBO AUTOMATICO DATADOR
Descrição: CARIMBO AUTOMATICO DATADOR			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 80,00	Valor Unit.: 69,00	Total Item: 345,00
EMBACOM LTDA		47.156.456/0001-09	45.890,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 056 Lance: 2,19	Total: 2.190,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: CARTAZ 60 X 40 CM			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 2,19	Valor Unit.: 2,19	Total Item: 2.190,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 027 Lance: 3,77	Total: 37.700,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: CARTILHA			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 3,77	Valor Unit.: 3,77	Total Item: 37.700,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 140 Lance: 0,60	Total: 6.000,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: PANFLETO			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 0,69	Valor Unit.: 0,60	Total Item: 6.000,00
IDPROMO COMERCIAL EIRELI EPP		17.791.755/0001-54	1.188,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 118 Lance: 2,05	Total: 451,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: PRIME	Modelo: CORDÃO PERSONALIZADO P/ CRACHÁ
Descrição: CORDÃO DIGITAL PERSONALIZADO			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 5,23	Valor Unit.: 2,05	Total Item: 451,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 091 Lance: 0,55	Total: 121,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: PRIME	Modelo: PROTETOR P/ CRACHÁ
Descrição: PROTETOR PARA CRACHÁ			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 0,96	Valor Unit.: 0,55	Total Item: 121,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 2,80	Total: 616,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: PRIME	Modelo:
Descrição: ROLLER CLIP RETRÉTIL PERSOLANIZADO			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 4,38	Valor Unit.: 2,80	Total Item: 616,00
FLÁVIA FIRMINI DE LIMA SOUZA 04815837180		45.982.417/0001-35	1.427,80

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

LOTE 13	Quant.: 1	Num: 009	Lance: 6,49	Total: 1.427,80
Item: 13	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL				
Quantidade: 220	Val. Ref.: 11,00	Valor Unit.: 6,49	Total Item: 1.427,80	

PREGOEIRO: GIZELE PEREIRA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO RAINE DE SOUZA RIBEIRO

MEMBRO DE APOIO DENIS DA SILVA PINTO

MEMBRO DE APOIO DANIEL DO NASCIMENTO NOVAES